MULTI

Multifunktionsdlspray

zum Schutz und zur Reinigung

Multifunktionale Wirkstoffkombination fiir Industrie und
Werkstatt, verdrangt Wasser, verhindert Korrosion,
l6st Rost, reinigt, schmiert bewegliche Teile. Greift
Gummi, Kunststoffe, Textilien und Lacke nicht an,
schadstofffrei.

Produktbeschreibung

Artikelname MULTI Spray
Artikelnummer 124043
Eigenschaften

Reinigt

Greift Gummi, Kunststoffe, Textilien und Lacke nicht an
Schitzt und schmiert
Beseitigt Quietschen
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Anwendungen
Werkstatt/Industrie
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Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Inhalt

Farben
Viskositat (40 °C)
Dichte

MULTI Spray
124043

041
hellbraun

30 cP

0.78 glcm?®
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Haltbarkeit
Lagertemperatur max
Lagertemperatur min
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

MULTI Spray

124043
Multifunktionsélspray

24 Monate

25°C

20 °C

Deutschland

34039900
4010311057279

Dose Schachtel
1 3
Stiick Stiick
70 245
70 225
197 88
0.365 1.095
0.365 1.395

Karton
12
Stlick
280
220
210
4.38
4.68
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Pal. EW
1008
Stuick
1200
800
1400
367.92
386.12
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