

Multifunktionsölspray

zum Schutz und zur Reinigung

Multifunktionale Wirkstoffkombination für Industrie und Werkstatt, verdrängt Wasser, verhindert Korrosion, löst Rost, reinigt, schmiert bewegliche Teile. Greift Gummi, Kunststoffe, Textilien und Lacke nicht an, schadstofffrei.



Produktbeschreibung

Artikelname	MULTI Spray
Artikelnummer	124043

Eigenschaften

Reinigt
Greift Gummi, Kunststoffe, Textilien und Lacke nicht an
Schützt und schmiert
Beseitigt Quietschen

Anwendungen

Werkstatt/Industrie

Technische Daten

Artikelname	MULTI Spray
Artikelnummer	124043
Inhalt	0.4 l
Farben	hellbraun
Viskosität (40 °C)	30 cP
Dichte	0.78 g/cm³

Logistik Daten

Artikelname	MULTI Spray
Artikelnummer	124043
Lieferumfang	Multifunktionsölspray
Haltbarkeit	24 Monate
Lagertemperatur max	25 °C
Lagertemperatur min	20 °C
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	34039900
EAN/GTIN	4010311057279

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Dose	Schachtel	Karton	Pal. EW
Inhaltsmenge	1	3	12	1008
Mengeneinheit	Stück	Stück	Stück	Stück
Länge (mm)	70	245	280	1200
Breite (mm)	70	225	220	800
Höhe (mm)	197	88	210	1400
Nettogewicht (kg)	0.365	1.095	4.38	367.92
Bruttogewicht (kg)	0.365	1.395	4.68	386.12